*Non est d. commūta
 dicitur dicitur sūl p̄te
 h̄ miltidū ad terrā
 et uisā postiauit
 Chas palliū reddidit.*

*ad lūmē ip̄s p̄cibit
 h̄ in iustitia exat uirginij demon*

hac necessitate exaudire. et ab omni popula
 ti diffamacione custodire dignaretur humili
 exorabat. vir oracione uirgo finiebat. et ecce
 ille dulcissimus sponsus sua dulcissima intime uisi
 tauit. et pallio restituito et reformato ipam
 mirabiliter confortabat. surgens itaque uirgo xpi
 ultia ad ecclesiam pficiatur. et comunicans in
 amplexu sui dulcissimi continuo rapit. et sic
 usque ad diem tertium absque demonum plectu
 quicquam punitur. Deinde sequenti die post pocras
 uespas due formosissime cruces in manu uir
 ginis apparebat. una uidelicet ista manu.
 reliqua uero super tamquam future passionis in
 dicia. ex tunc autem usque in diem omnium scorum
 uenerunt predicti demones tartareo igne suc
 centi et fetore inabominabili repleti singulis
 noctibus in thalamum uirginis orantis et va
 rius pminacionibus ac penarum pmissionibus at
 blasphemis mentem uirginis usque modum ab
 flugebat. et nisi cito a puella uita sua sece
 deret. ipam eodem igne quo succentis fuerant
 succendere. et spurcias quas repleti erant
 in corpore eius rursus fundere. et sic saltim ad infe
 ros eternali crucianda seruati trahere mina
 bant. Ad haec omnia uirgo xpi uehementer concur
 bata et eterna solacione priuata nichil res
 pondit. sed uulneribus sui dulcissimi sponsi in
 mobiliter incedit. talibus pminacionibus. et pe
 narum pmissionibus predictis demonis mentem uir
 ginis usque ad tertiam dominicam singulis nocti
 bus affligebat. et nullam ipsi adhuc corporale
 lesionem inferebat. sed uirgo xpi per singulas
 has noctes usque in diem omnium scorum sen
 sibiliter quidem et indicabiliter grauissimos et
 ciatus artoris et frigoris insuper et alias pe
 nas innumerales et humanis uiribus prius
 intolerabiles ad modum purgatorum susti
 nebat. In tertia uero ebdomada haec est illa
 que festum omnium scorum prima antecedit. ue
 nerunt predicti demones aspectibus horridio

res in thalamum uirginis. et cum singulis noc
 tib' et uariis et uiquis sermonibus primicus ip
 sam afflixisset. et in suo proposito immobiliter p
 seueritate uidisset. ceperunt per nimio furo
 re horribilib' uocibus mugire. et ad inuicem se
 uire dicentes. quousque huius nefandissime
 seductrici parere debemus quoniam diu indurata
 atque obstinata mentis eius malicia sustine
 bim' que non minus flectitur. nec ullis ra
 tionibus a sua pueritate corrigitur. h'
 et plura huius similia blasphemantes duo
 demones nominati uocauerunt. quibus ut
 ferreis unguibus quas manu tenebant os
 uirginis late extenderent preceperunt. Illis autem
 pmiuo parentibus et os uirginis crudeliter
 extendentibus reliqui demones abhominabilis
 fetoris spurciam ori uirginis infuderunt. hoc
 factum extendentes simili modo aures et oculos
 uirginis inuicem fecerunt. hoc uero ac
 cedentes quidam ex ipsis manus et pedes uir
 ginis instrumentis acutissimis rursus
 corpus eius ab imo usque ad pectus uiuis at
 que intolerabilibus frigidibus immergentes di
 uitissime ibidem retinuerunt. h' uero tormen
 ta durabat per integram septimanam singulis noc
 tib' si adiuncto quod in ultima nocte. scilicet que
 ante diem omnium scorum post tormen
 ta omnia supradicta demones illi consilio iniquo
 dixerunt. videte ne quod huius omnibus tormen
 ta hanc maleficam exterminare non possumus.
 grauiora ergo tormen
 ta sibi adhuc infera
 mus quibus ipam funditus exterminata
 memoria eius a seculo tollamur. huius dicitur
 uenerunt duo demones. et seram igneam mo
 dacillimam apponentes super caput uirginis
 retinuerunt. uirgo autem xpi uiso huius horri
 bili instrumento uehementer expauit. et quia
 morte sibi imminere uidebat. exclamans ad
 uocem magna animam suam suo dulcissimo spo
 so humiliter commendauit. h' audientes deo

nes blasphemando clamabant. scindite nunc
 caput huius pessime seductricis. et uideam
 si sponsus eius que cotiens inuocat. et de cuius
 adiutorio inaniter gloriatur sibi in hac necessitate
 subueniat. et ea de manibus nostris eripiat. h. di
 centes et caput uirgis cum magno furore sa
 dentes in quatuor partes diuiserunt. ita que par
 tes auulsi hinc inde miserabiliter corruerunt.
 h. autem factis demones illi confusi et tamquam
 igneis cathenis constructi in eodem loco imo
 biles permanserunt. Interea sponsa christi cor
 pificior generis ab ergastulo corporis expulsa
 in thalamum sui dilectissimi sponsi lecta suscipi
 tur. et ibidem ineffabiliter solatur. h. et ipsum cor
 pus in capite fructuatum scisso per impressio
 nem crucis ab ipso sponso mirabiliter reformata.
 stabat igitur sponsa christi cum magna iocundi
 tate et exultatione suum sponsum in omnibus glorifi
 cans. stabat autem ex aduerso ipsi demones et tre
 more et maxima confusione tota malicie modo
 et ordine exponentes et ueniam poscentes dice
 runt. O cristina fidelissima omnipotentis ancil
 la miserere nostri. nos enim sumus demones numero
 sex milia. quibus ab altissimo impati est. ut
 tibi per excessibus tue matris hec cornicuta
 singula et uniuersa inferremus. quibus omnibus
 expletis iuxta mentiuam nobis ab altissimo con
 ditam nos plane uictos atque confusos per omnia
 confitemur. Dimitte ergo nos o ancilla omipo
 tentis quam uehementer affligimus. nunquam enim
 tibi de cetero molesti erimus. h. per iniuria tibi il
 lata grauissimas derisiones et afflictiones
 apud collegas perpetuo sustinebimus. h. et plura
 illis dicentibus tandem uirgine iubente plora
 do et miserabiliter euulando recesserunt. Se
 quentem uero die h. est in die omnium sanctorum uir
 go christi lecta ad ecclesiam peruenit. et communi
 in amplexu sui dilectissimi sponsi certissimo con
 uolauit. ubi inter infinita gaudiorum maria
 h. per nouo atque reuocato gaudio precepit que sua

dilectam matrem per qua tanta ac talia sustinu
 erat coram benifica facie sui dilectissimi sponsi
 inter cetera sanctorum agmina ineffabiliter glori
 ficata inuenit. Inter cetera autem que ei de ma
 tre a domino reuelata sunt. h. ipsi similiter reue
 lat. quod predicta mater eius sexcentis adhuc
 annis in purgatorio puniri debuisset. nisi ip
 sam eterni sponsi benignitas obpassiones
 et merita sue dilectissime sponse misericor
 ter absolueret. sub illo siquidem facto pene ad festi
 uitatem cecilie uirgo christi solata permansit. aliq
 uandam tamen occurrentes ei demon sub diuisis
 speciebus ipsam illulit. tribus namque uicibus occu
 rit uirgini christi eunti ad ecclesiam retro uilla
 quidam demon sub specie fratris sui sigwini in
 habitu seculari. adhuc enim de receptione
 iustitiae in ordine predicatorum per litteras intellex
 erat. et multum pro eo sollicita fuerat. et qui
 dem duabus primis uicibus cum predictis demo
 ni in specie memorati fratris sui ipsi occurreret. uirgo
 christi territa tamquam de reditu suo uehementis
 sime perturbata. tamen speciali dilectione mota
 ipsum ueniens ad se ignorans quia demon esset
 amicitiam amplectens. ac ille calliditatis su
 e figmenta ultra dissimulare nequens ca
 thummas ac furiali usu exultans preterit eua
 nuat. tertia autem uice cum idem demon sub
 eadem specie uirgini appareret illa edocta a
 domino demonis astuciam agnouit. et adiu
 uans eum dixit. Ad tu o maligne spiritus in spe
 cies peregrinas mendaciter te transformas
 quare sub specie fratris mei me perturbas. qui
 respondens ait. etiam si ad plenum te decipere non
 potui orationes tuas saltem interrumpendo in
 pedium. quia cor tuum aliquantulum ad fratrem
 inclinatum agnouit. his auditis uirgo christi
 flexis genibus culpabile coram domino se reddidit.
 per eum uidelicet quod sic tepide orationibus intentam
 fuisse. quod eam demon sub specie fratris seu alicuius
 rei a sua intentione reuocare potuisset. et his